
Comitato di:

Società sportiva

Codice società

Iscrizione a: CAMPIONATO

TROFEO

N° COGNOME NOME SESSO NATO IL LUOGO NASCITA INDIRIZZO CIVICO COMUNE CAP Prov

1

2

3

4

porre una X

Membri Squadra

VARESE

Nome Squadra:

4

5

6

ps. Dirigente/referente deve essere necessariamente un giocatore della stessa


